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MH-W108 2.0

MARBO SPORTEP R O F E S S I O N A L  F I T N E S S  E Q U I P M E N T

120 KG



Part nameOpis (Details)
Nazwa części (Part name)Ilość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Lift pinMH-W108 2.0Szpilka wyciągu11

HandleMH-D204Uchwyt12

Plate3x81x84Blacha23

Plate3x123x127Blacha 24

Plate3x118x123-2Blacha 25

Pulley Bracket1,5x167x278Blacha 16

Pulley Bracket1,5x110x278Blacha 17

RubberD44Guma18

RubberD25x114Guma29

Snap hook7x70
Karabińczyk

110

Stell cable3000mmLinka 111

Sticker 27x158Naklejka112

NutM8Nakrętka1113

NutM10Nakrętka314

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca215

WasherD8Podkładka2216

WasherD10Podkładka717

Profile40x40x1,5x652Profil 118

Profile40x40x1,5x600-3Profil 119

Profile40x40x1,5x500-2Profil 120

RollD110-1Rolka 221

TubeD16x1,5x6 Rura422

TubeD16x1,5x10 Rura123

ShackleD12Szekla124

BoltM8x55

Śruba

1125

HEX BoltHEX M10x55

Śruba

226

HEX BoltHEX M10x45

Śruba

227

HEX BoltHEX M10x65

Śruba

128

Cable clamp5mmZacisk linki429

End cap40x40
Zaślepka

330

EndcapD110-1
Zaślepka 

431
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Zaślepka

(End cap)

40x40

x3

30

30

13

16

3

3

16

25

12

18

19

30

5

16

13

4

16

13

30

20

4

16

25

5

16

25

13

Nakrętka

(Nut)

M8

x11

16

Podkładka

(Washer)

D8

x22

Śruba

(Bolt)

M8x55

x11

25

Naklejka

(Sticker )

27x158

x1

12
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26

7

17

14

14

17

6

28

Podkładka

(Washer)

D10

x3

17

Nakrętka

(Nut)

M10

x3

14

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x55

x2

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x1

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x65

x1

23

26

23

28

26
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15

17

31

15

17

31

31

17

27

22

21

22

22

21

22

31

17

27

17
Podkładka

(Washer)

D10

x4

Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x4

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x45

x2

Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

27

22

31

15

Rolka 

(Roll)

D110-1

x2

21
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B

A

B
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Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x1

Zacisk linki

(Rope clamp)

D5

x4

Szekla

(Shackle)

D12

x1

24

29

10

Guma

(Rubber)

D44

x1

8

8

29

29

29

10

9

9

29

29

29

24

24

9

Guma

(Rubber)

D25x114

x2

2

1

11


